[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 12 апреля  2016 г.  № 1181 "Об оплате труда работников медицинских и фармацевтических организаций, подведомственных комитету  здравоохранения Волгоградской области"
Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области
от 19 января 2016г.  № 4-п "Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников государственных учреждений  Волгоградской области"

п р и к а з ы в а ю:

1.
Внести в Положение об оплате труда работников медицинских
и фармацевтических организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, утвержденное приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 12 апреля 2016 г. № 1181
"Об оплате труда работников медицинских и фармацевтических организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области" (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Положению:

пункт 8.2 дополнить абзацами шестым-седьмым следующего содержания:
	"3 квалификационный уровень

системный администратор".
	15687

1.2. Приложение 2 к Положению дополнить пунктами 20-21 следующего содержания:
	"20.
	Специалист по мобилизационной работе3
	14434

	21.
	Заведующий сектором
	17571"

1.3. Дополнить Приложение 2 сноской следующего содержания:

"3 Для медицинских организаций, выполняющих мобилизационное задание".
2.
Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Троневу В.Е.

3.
Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                          А.И. Себелев
Фомиченко Елена Михайловна
30-82-63